

## **FAM. SKOV HOLDING ApS**

Simon Skov  
Hovedgaden 90,  
4420 Regstrup

CVR-nr. 25046137

### **Årsrapport 2021/22**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-12-2022

---

Simon Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 65.825, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 1.092.507, og en egenkapital på kr. 579.798.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret fortsat været udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har dog ikke påvirket årets resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen er opmærksom på Ruslands invasion af Ukraine og den indflydelse dette har på verdensmarkedet.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette kan få for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening i det kommende regnskabsår.

Der forventes ikke en påvirkning af situationen i Ukraine. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den eventuelle økonomiske konsekvens.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.419</b>	<b>-3.479</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.419</b>	<b>-3.479</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		90.000	0
Andre finansielle indtægter		289	560
Finansielle omkostninger		-20.045	-22.554
<b>Resultat før skat</b>		<b>65.825</b>	<b>-25.473</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>65.825</b>	<b>-25.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		65.825	-25.473
<b>Resultatdisponering</b>		<b>65.825</b>	<b>-25.473</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.024.000	1.024.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.024.000</b>	<b>1.024.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.024.000</b>	<b>1.024.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.588	14.299
Udsudte skatteaktiver	1	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.588</b>	<b>14.299</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.919</b>	<b>58.275</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>68.507</b>	<b>72.574</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.092.507</b>	<b>1.096.574</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		499.798	433.973
<b>Egenkapital</b>		<b>579.798</b>	<b>513.973</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		506.178	576.132
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>506.178</b>	<b>576.132</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.531	6.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.531</b>	<b>6.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>512.709</b>	<b>582.601</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.092.507</b>	<b>1.096.574</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

### 1. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 42.461. og består hovedsageligt af fremførte skattemæssige underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i de fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på den baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	506.178	0	506.178
	<b>506.178</b>	<b>0</b>	<b>506.178</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.